
UCHWAŁA NR CXIII/1753/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/163/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 25.05.2011 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku samorządowym

Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) i art. 58 ust. 1 art. 59 ust. 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1457)   Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W § 3 dodaje się ust. 4 o treści:

„4. Rodzice (opiekunowie prawni), którzy objęci są  Krakowską Kartą Rodzinną 3+ zwolnieni są 
z opłaty za pobyt dziecka w żłobku , o której  mowa w § 1 ust. 1.”.

§ 2. Zwolnienie od opłat, o których mowa w § 1 obowiązuje od dnia 1 października 2014 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 7AD74A94-3FC1-4D83-A303-924583A03A39. Podpisany Strona 1




